REPUBLICA DE CHILE
PROVINCIA DE LINARES

L. MUNICIPALIDAD DE PARRAL
Departamento de Parsonal

DECRETO EXENTO N° = w—@/f /

PARRAL. Agosto 03 del 2009.

VISTOS:
1.- Las facultades gue me confiere la ley N° 18.695/88, Ley Organica
Constitucional de Municipalidades y sus posteriores modificaciones.
2. - Lo establecido en la ley N® 18.883/89, Ley que Aprueba el Estatuto
Administrativo para Funcionarios Municipales.
DECRETO:

1.- AUTORIZASE, Comision de Servicios a Talca, Posiulaciones varias
Empresas al Proempleo en Sence, el dia 04 de Agosto del 2009, a la siguiente
funcionaria municipal:

LETICIA FUENZALIDA FUENZALIDA, Planta, Grado 15° EM.R.-

2- CANCELESE, a2 la persona antes indicada, Un (01) wviatico sin
pernoctar, con cargo al ltem 21.01.004.006., del Presupuasto Municipal del Afio 2009 -

ANOTESE, REFRENDESE, COMUNIQUESE Y PAGUESE.

ANDRA RDMAN CLAVIJD
VIUNICIPAL

DISTRIBUCICON: Archivg, Finanzas (02), Personal.




REPUBLICA DE ChHiLE
PROVINCIA DE LINARES
I. MUNICIPALIDAD DE PARRAL
Departamento de Personal

SOLICITUD DE VIATICO

Dia: 04/08f 2009 Hora: 02:30hrs. Hasta: 16: 30 Hrs.

Motivo POSTULACIONES VARIAS EMPRESAS AL PROEMPLEO EN SENCE TALCA .

ClP,
Sa _u__._. 2O m:ﬂ LETICIA FUENZALIDA FUENZALIDA

ﬁmj,ﬁ:ﬁ. BLS
o

&Jﬂ..ﬂ.._.m.}h ) e
mg,ﬂﬁﬁo:m:o _

gt L]

.—.ur“-ﬂr--_._..-:
4 DI YFINRNDSS 7 Al

% Sin Pemoctar N° __ 1
Con Pemoctar N® aide _uw:mjﬂmm
m

Faenz  N° = \

[ty i



